

Michael Jensen Holding 2005 ApS

Ejgårdsminde 35, 2670 Greve

CVR-nr. 28 99 50 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Jensen Holding 2005 ApS Ejgårdsminde 35 2670 Greve
	Telefon: 86946914
	CVR-nr.: 28 99 50 16
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Michael Jensen Invest ApS, Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i beslægtet virksomhed samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Det er forventning at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvertering fra kapitalejeren.

Selskabet har betydelig negativ egenkapital og er uden væsentlig aktivitet. Der er derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Kapitalejeren har stillet finansiering til rådighed, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern-princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-4.375	-5
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.204	-12
Andre finansielle indtægter	385	0
Øvrige finansielle omkostninger	-427	-1
Resultat før skat	-7.621	-18
Årets resultat	-7.621	-18
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.621	-18
Disponeret i alt	-7.621	-18

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-846.959	-840
Egenkapital i alt	-721.959	-715
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	657.364	654
Hensatte forpligtelser i alt	657.364	654
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.826	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.302	0
Anden gæld	36.467	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.595	61
Gældsforpligtelser i alt	64.595	61
Passiver i alt	0	0
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har betydelig negativ egenkapital og er uden væsentlig aktivitet. Der er derfor usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Kapitalejeren har stillet finansiering til rådighed, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern-princippet.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2015	-779.160	-760
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.204	-19
Opskrivninger 31. december 2015	-782.364	-779
Overført til hensatte forpligtelser	657.364	654
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	657.364	654
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Michael Jensen Invest ApS	Greve	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-839.338	-799
Årets overførte overskud eller underskud	-7.621	-41
	-846.959	-840

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.